SNACK

toasties & flavored chips
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MOTEL ONE
TORSTIES

FRUTOS SECOS
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CHOCOLATE

CRISPS

INGREDIENTS



RESUMEN FRUTOS SECOS
OVERVIEW NUTS
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Tostadas a la perfeccion y tusionadas con toda
una variedad de deliciosos rellenos, cada tostada
se completa con nuestra mezcla de especias
casera, para darle ese sabor tinico de Motel One.

Grilled to perfection and fused with a range of mouth-
watering fillings, each Toast is completed with our in-house

spice mix to give that unique Motel One flavour!

IELLJA ENTRE TOSTADAS NORMALES 0 INTEGRALES!
CHOOSE BETWEEN REGULAR OR WHOLEMERL TORST!

ONE VEGETARIAN"
TOMATE ¥ MOZZARELLA | TOMATO-MOZZARELLA

ONE SPICY CURRY™ ™"
JAMON Y QUESD | HAM-CHEESE

ONE LITTLE [TALY" ™
JAMON Y QUESD | HAM-CHEESE

ONE BRSIC™™
JAMON Y QUESO | HAM-CHEESE



T0ASTS RESUMEN FRUTOS SECOS
TORSTIES OVERVIEW NUTS

ONE VEGETARIAN "
TOMATE Y MOZZARELLA | TOMATO-MOZZARELLA

El tomate y la mozzarella van acompanados
de albahaca, perejil y pinones, también conocido
como sandwich “Caprese”.

Tomato and mozzarella are accompanied by basil, parsley
and pine nuts, also known as a "Caprese” sandwich.

ONE SPICY CURRY" "
JAMON Y QUESO | HAM-CHEESE

Guindilla, circuma, pimentdn, jengibre,
cilantro, vainilla y cardamomo se han unido
en esta combinacion asidtica picante.

Chilli, turmeric, paprika, ginger, coriander, vanilla
and cardamom have been brought together for this
spicy Asian combination.

2~ itLIJA ENTRE TOSTADAS
NORMALES O INTEGRALES!
CHOOSE BETWEEN REGULAR OR WHOLEMERL TORST!

POR UNIDAD | EACH TORST £ 9,9

MAS TORSTIES | MORE TORSTIES —>>



T0ASTS RESUMEN FRUTOS SECOS
TORSTIES OVERVIEW NUTS

ONE LITTLE ITALY" "
JAMON Y QUESD | HAM-CHEESE

omates secados al sol, almendras, guindilla
Tomates secados al sol, almendras, guindilla,
jengibre, ajedrea y oregano crean una sensacion

de vacaciones.

Sun-dried tomatoes, almonds, chilli, ginger, summer
savory and oregano create a holiday feeling.

ONE BASIC™ ™"
JAMON Y QUESD | HAM-CHEESE

El jamén y el queso se acompanan de albahaca
fresca, perejil y pinones.

Ham and cheese are accompanied by fresh green
basil, parsley and pine nuts.

2~ itLIJA ENTRE TOSTADAS
NORMALES O INTEGRALES!

CHOOSE BETWEEN REGULAR OR WHOLEMERL TORST!

POR UNIDAD | EACH TORST £ 9,9

<—— MAS TORSTIES | MORE TORSTIES



T0ASTS RESUMEN CHOCOLATE
TORSTIES OVERVIEW CHOCOLATE
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AHUMADOS mix e FRUTOS SECOS £ 2,9
85 G PER PACK

Una mezcla de frutos secos que van desde la almendra,
el pistacho y los anacardos hasta el cacahuete. Son
tersos, sabrosos y crujientes. Su sabor es salado y muy

ahumado.

A mixture of nuts from almonds, pistachios and cashews to
peanuts. They are smooth, tasty and crunchy. Their flavor is
salty and very smoky.

HAPPY BALLS mix o rRuT0S Scos £ 2,9
50 G PER PACK

La fiesta de las bolitas alegres es una mezcla de
cacahuetes recubiertos de una fina y crujiente capa
cargada de polvo de tomate, barbacoa, mostaza, wasabi,

queso y lima. Muy potentes de sabor.

The party of the happy balls is a mixture of peanuts covered

with a covered in a thin, crunchy coating loaded with tomato
powder, barbecue, mustard, wasabi, cheese and lime. Very
potent in flavor.

INFERNAL MIX mix e FRUTOS SECOS £ 2,9
85 G PER PACK

De olor tostado y color rojizo. Son picantes, crujientes y
muy divertidos.

They have a toasted smell and reddish color. They are spicy,
crunchy and very funny.



FRUTOS SECOS RESUMEN ~ PRATATAS CRIPS

NUTS OVERVIEW

CRISPS
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ENRIC ROVIRA

CHOCOLATES VEGANOS™ &5 cacao
85 G

VAINILLA/NARANJA/CANELA/MENTH
VANILLA/ORANGE/CINNAMON/MINT

CHOCOLATES VEGANOS™ 85 cacao
85 G

9 SURTIDO DE CHOCOLATES®
1256

SURTIDO DE CHOCOLATES™  MIX OF CHOCOLATES™

*Endulzado con datiles.
Sweetened with dates.

t b3

t b3

t 6,3



CHOCOLATE RESUMEN INGREDIENTES
CHOCOLATE OVERVIEW INGREDIENTS

PHTHTHS EHIPS ERISPS

MARINAS MEI]ITERRHNEHN CRISPS

VALENCIH £ 2,9
506

Sal marina de Formentera, pimienta y vinagre
balsdmico.

Formentera sea salt, pepper and balsamic vinegar.

Sal marina de Formentera y aceite de oliva.

Formentera sea salt and olive oil.

TS i

MEDITERRANEAN CRISPY

M

SAL MARINA Dt fﬂHMEN“RA e ‘

Y ACEITE DE OLIVAE

PAIATLS FRILLS EXIRACRLIDNIIS
CLABORLLS SN RECTTA FRUICIDNAL




PATATAS CHIPS ~ RESUMEN
CRISPS OVERVIEW
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INGREDIENTES T INGREDIENTS
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Informacion sobre alérgenos segun la recomendacion del Codex:

A) cereales que contienen gluten: cebada, trigo, ¥ crusticeos, © huevo, ® pescado, ¥ cacahuetes,
F) soja, 9 leche o lactosa, ™ nueces, ) apio, ™ mostaza, ¥V sésamo, @ sulfitos, ” altramuces,
R moluscos

) contiene colorantes, ? contiene antioxidantes, ¥ contiene conservantes, > contiene
edulcorante, ¥ contiene una fuente de fenilalanina, ¥ contiene cafeina, ¥ alto contenido de
cafeina (32 mg/100 ml), ® contiene quinina, ” contiene taurina, ¥ sulfurado, ? fosfato

Todos los precios incluyen el IVA legal.
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Allergens information according to codex recommendation:

A cereals containing gluten: barley, wheat, ¥ crustaceans, © egg, ™ fish, ” peanuts,  soya, ¥ milk or
lactose, ™ nuts, ¥ celery, ™ mustard, ™ sesame, @ sulfites, ” lupines, ® molluscs

U contains colouring, ¥ contains antioxidants, > contains preservatives, ¥ contains sweetener,
Y contains a source of phenylalanine, ¥ contains caffeine, > high caffeine content (32 mg/100ml),
° contains quinine, ” contains taurine, ¥ sulphurated, ® phosphate

All prices include legal VAT.
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